- Penetrácia do nového, špecifického segmentu potenciálnych klientov spoločnosti 

TIPOS 

Časový harmonogram Projektu 

Mediálna a reklamná kampaň k projektu UNIFEST 2013 / september 2013 
Dátum konania akcie: 25.9.2013 

PRÍLOHA Č.2 
ROZPOČET 

Výška Platby bez DPH 
EUR 4 150,- € 
(štyritisícstopäťdesiateur) 

PRÍLOHA Č.3 
PROJEKTOVÉ VÝDAVKY 

Platbu je PARTNER oprávnený použiť výlučne iba na úhradu Projektových výdavkov a to v pomere, 
v akom sa spoločnosť TIPOS podieľa na týchto Projektových výdavkoch, ak sa Zmluvné strany 
nedohodnú inak. 

PRÍLOHA Č.4